
Zápis č. 1 / 2015 z jednání KM Č č. 24 z 7. 1. 2015 
kmc24@mmol.cz  

 
 

I. Přítomni:  Andrýsková, Lučanová, Čamach, Podracký, Hloužek, Karger, 

Hloušek, Kasal, Losert 

II. Hosté:   Zástupce městské policie 

III. Rozhodnutí členů komise: 

Čj.: SMOL/232572/2014/OMAJ/MRPD/SKR  - KMČ s pronájmem souhlasí 
 
IV. Nové (a staronové) body diskutované na červencové komisi 

 
1. U ZŠ Řezníčkova stále není umístěn odpadkový koš před školní jídelnu. 

Umístění je v jednání.  

2. V ulici Bystrovanská / Libušina se stále více a velkoplošně propadá. Na 

vozovce se tvoří velká kaluž, protože je kanál výše jak vozovka. 

 

 

 

 

 

 

Příští jednání KM Č se uskute ční ve st ředu 4. 2. 2015 v 17:30 

v prostorách klubu d ůchodc ů v Jiráskov ě ulici č. 264/9.  

 

Jednání je ve řejné  

 

 

V Olomouci, 14. 1. 2015 Za KMČ č. 24 Svatopluk LOSERT 


